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Tarkastuslautakunta on antanut valtuustolle tiedoksi vuoden 2020
arviointikertomuksen.

Esityslistan liitteenä on arviointikertomus vuodelta 2020.

Valmistelu- ja lisätiedot: sivistysjohtaja Teija Vuohijoki, puh. 044 422
4450.

Ehdotus Sivistysjohtaja:

 Sivistyslautakunta merkitsee tiedoksi tarkastuslautakunnan valtuustolle
antaman arviointikertomuksen ja antaa kunnanhallitukselle raportin
toimenpiteistä.

Tarkastuslautakunta on kiinnittänyt kaikkien palvelualueiden osalta
huomiota seuraaviin asioihin:

Tarkastuslautakunta on toivonut jokaiselta palvelualueelta 5-10
tunnuslukua, jotka parhaiten kuvaavat sitä, miten toiminnassa on
onnistuttu. Kaikki toimialueet ovat saaneet karsittua tunnuslukujaan, mutta
vieläkin sinne on jäänyt kokonaisuuden kannalta epäolennaisia asioita.

Strategisena tavoitteena ovat aktiiviset kuntalaiset. Kunnan ja sen
palveluiden näkyminen sosiaalisessa mediassa on parantunut, mutta sitä
on kehitettävä edelleen.

Riskien hallintaan on kiinnitetty huomiota, mikä on helpottanut
poikkeustilanteeseen reagointia.

Sivistyspalveluiden osalta arviointikertomuksessa kiinnitetään huomiota
seuraaviin seikkoihin:

Sivistyspalveluiden toimintatuotot ylittyivät noin 180 000 €. Ylitystä tuli
kotikuntakorvauksista ja valtionavustuksista. Sivistyspalveluiden
talousarvion toteuma ulkoisten toimintakulujen osalta alittui noin 820 000 €.
Merkittävimpiä alituksia olivat koronatilanteesta johtuvat henkilöstökulut
(280 000 €) ja palveluiden ostot (noin 380 000 €). Koulukuljetukset olivat
kevätlukukaudella vain 313 000 €, kun taas syyslukukaudella
lisääntyneiden yksittäisten oppilaiden kuljetusten ja susivaarakuljetusten
johdosta kustannukset olivat 485 000 €. Koulukuljetukset ylittyivät siten
noin 55 000 €. Alitus tuli näin ollen muista palveluiden ostoista.
Henkilöstökulujen alitus puolestaan olisi ollut suurempi, ellei
valtionavustushankkeiden määrä olisi kasvanut oleellisesti vuoden aikana.

Sisäisten kulujen merkittävimmät erät olivat ruokapalvelut, joista jäi



käyttämättä 200 000 €, johtuen korona-ajan etäopiskeluista. Sisäisten
vuokrien osalta taasen ylitystä tuli 140 000 €.

Toiminnalliset tavoitteet:
TVT- laitteiston suunnitelmallinen käyttö varhaiskasvatuksessa ja
esiopetuksessa toteutui osittain. Syynä tähän oli muun muassa
laitteistotoimitusten myöhentyminen ja koronapandemian aiheuttamat
ongelmat. Erityisopetuksen kehittäminen jäi kesken. Oppimisen ja kasvun
tuen suunnitelmaa jatketaan ja työtä varten on päivitetty työryhmän
jäsenistöä.
Pätevän henkilöstön rekrytointi on ollut haasteellista seuraavissa
ammattiryhmissä: varhaiskasvatuksen opettajat ja psykologit.
Koulupsykologin toimea ei ole useista hakuprosesseista huolimatta saatu
täytettyä. Opiskeluhuollon ylikuormittumisen vuoksi on palkattu kolmas
koulukuraattori. Korona on lisännyt oppilaiden ja opiskelijoiden tuen
tarvetta.

Etäopetus sujui Eurassa hyvin. Onnistumista edesauttoi Eurassa tehdyt
onnistuneet päätökset tietostrategia-ohjelman suhteen. Hyvä laitekanta ja
henkilöstön osaaminen oli merkittävä asia opetuksen onnistumisessa
unohtamatta vanhempien yhteistyökykyä. Sivistyspalveluiden
näkökulmasta on hyvin tärkeätä jatkossakin huolehtia tvt-laitteistoista ja
tvt-osaamisesta.

Päätös Sivistyslautakunta:

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

_________


